(12)"Une bulle dTnnoceht 11donneeen H59(Cart.
de Sl Denys p. 50), pnrte : « Burgum ipsum a pona
Vidule usque ad portani Basilicarum, cuni sua im-
muni.aie el solila liberlate, et cousueto, ju.re, paro-
chiali. >

' '

(15) La cliarle de Raynold qui contienl celte do-
naiion se trouve pag. 1. du Cartulaire et porte:
. .... In Altiniaco fisco quondam regio, el appendi-
fiis ejusdefriAftiniaci q,uoddivina misericordia per

donum domni Hugonis venerabilis Campanise comi-
tis, assenlienle el prohanfe gloriosissimo Francorunv
rege Ludovico, Remensi Ecclesise ad nusiraiiv stic-
cessoruinque noslrbrum merisam contulit, decimam
annonae, feni et onvniumjustorum reddiiuuin eidem
Ecclesiceconlradidimus, eo videlicel lenore, ul prima
Dominica Sepluagesimaj inde fratribus riefeciio'pa-
raretur, et obilus nostri annivefsaria dies quolannis
in eadem ecclesia celebretur, et de eisdem reddili-

bus, si superabundaverint fratres eadem die refectio-
nem habeaut. > Voir sur Attigny Maiiot. l. H,

p.'327.
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parfeni allodibrunv suorum quse habel apud BoeiumA

et apud Seleriacum, et apud seplem sali.es in ter-

ris, inTriolendinis. in servis et ancillis. Ilem Guido

canonicus Sanclse Mafiajdedil Sancto Dionysio ler-

ram, ad petram in medio foro Remensi sitam x
solidos et ix denarios quolannis solventem. Dedit

•qttoqueipsi Ecclesiaj Hescelinus comes de Grandi-

PratO, allodiumsuumdeAmbleio, tam in lerrisquara
in pralis et silvis cum mPlendinis et lola piscaria.
Apud Berniacam curtenv habetipsa ecclesia terram,
nvolendina,aquam, servos et aifciUasqusededit ipsi
comes Htigo de Registesiis. Apud ponlem Fabrica-
iiim habet eadem ecclesia terram et allodium Odo-
nis et Reneri de Quarnaco pro quo dedit ecclesia

ipsa xxn libras Catalaunensis monetse.Givellus (14)
de Marmerei villa fecit seipsum canonicuni Sancli

Dionysii, cui dedit novem iornales allodii in campo
Eiscali. Hermenricus de Clauslro canonicus Sanctse
Murisededit beato Dionysiopro aiiima sua furuum
ad portairi carceris in allodio suo situm. In piscaria
de Ambleio Iiabenl medielatem Sparnacenses cano-
nici; ipsam quoque lenet ab (ipsis) ecclesia Sancti

Dionysii in censu solidorura' quinque Pruvinensis
monelaj. De oiiinibus terris ministeriorum ad do-
munvarchiepiscopi perlinentinnv debel ecclesia San-
cli Dionysii, habere decimas in quacunque jaceant
parochia, lotas si parochiani sui eas coluerint; si
vero ab aliis paroehianisculisefuerint dimidietatem.

ApudMormoreiumparvum lenet in allodio ssepedicta
Ecclesia Sancti Dionysii, toolendinum unum, pra- r
tnni unum, jerrahi arabilem et iv solidps Calalau-
nensis monetaj, uno denario niinus, quse Arnulphus
cognomenlodispersus de Novo-Castropro aninia sua
dedil ipsi ecclcsiaj; et apud Mormoreium majorem
habei Sanctus Dionysiusquartani parlem tinius mo-

leiidiniquam ei dedilllaimo sacerdos etincola ipsius
viliaj. Hsec omnia prsescripla ecclesiaj Sancti Dio-

nysii perpetua tenenda concedimus, et ut inconcus-
suiii permaneal, ponlificatus nostri sigillo corrobo-

ramus, el idoueis lesiibus approbamus.
S. dpinni Radulphii archiepiscppi.
S. doinni Odonisabbalis Sancti Hcuiigii.
S. domni Joranni abbalis Sancii Nicasii.
S. Ursionis abbatis Sancti Dionysii.
S. domni Nicolaiarchidiaconi. J)
S. doriiniHugoiiisarchidiaconi.
S. Frearlici prseposili.
S. Joffrini decani.

S. Leoiiis captpris,,
S. Ilugonis lliesaurai. i.

A S. Adse, S. Odonis, S. Alberti, sacerdotura.

S. Guidonis, S. Erraenrici, S. Raineri, diacono-.
rum.

S. Geivasii, S. Pelri, S. Gerardi, subdiacono-.
rum.

S, Guillelmi, S. Herberti, S. Stepliani, Iecto--

riim.

Aclum Remis, anno Verbi incarnati 1124_ i.ndi-
ctione i_regnaiite Ludovicp regeFrancorum.piissimp,
regni sui aivnp xvi, archicpiscopatus autem domni

Radulli similiter anno xyi.

Ego Fulcradns cancellarius scripsi et subscripsi.
VI.

Lilem dequadam decima inter ecclesiamS. Timolhei
elB. Sixli ortam componit.

B (AnnO1125.)

[D. MARLOT,Metropol.Rem., 11,281.]

Ego RADULFUS,Dei gralia Remensis Ecclesise licet

indignus minisler, cujusdara decimse lifem, inier

ecclesiam videlicet S^ Timothei et B. Sixti discer-.

nere voiens, prsesentis paginse lestimonio dubiam,

terminavi causam.

Eotempore quo rnagister Albricus decimam S.Sixti

tenebat in beneficium ab liugone Remensis Ecclesiaj

thesaurario, suborta est querela decimse cujusdaiu
cullurse Sancti Timolhei, quse culiura jacet inter

Viriliacum et Tassieiunv. Canonici. Sancti Timolliei

dicebant dimidiam parteni deeunaj ciillurse illius asl

se pertinere, eo qtiod terra Sancti Tii.noJ.lieiesset ;

abbas autem SanctL Nicasii ad cujus raonastefiuni
C qltare Sancti Sixli pertinei, legalibus personis et

idoneis testibus paratus fuit probare dccimam illani

ad Ecclesiam Sa.ncli Sixli perlinere : verum pacis,

gratia inter ulrosque dispensavimus, quatenus dehis:

quse ineadem terra exlra domos S. Remigii, curiem

ct lvortos, extra eliam alias sedificandas ad agricul-
turam perlinent, prsedicti Canoniei diniidiam lan-

tunv habeant decimsepariem, prsedicti aulem man^

sionarii cum decima sua ad ecclesiam Saucii Sixii

pertineanl. Hujus inslituli tesles habenliir Odoabbas

Sancli Remigii, sub cujus prsesentia facfum fuit;

Guillelmus abbas.Sancti Theoderici, Nicolaus archi-

diaconns, Fridcrlcus prreposilus, Joffridus decanus,

Hugo thesaurarius, Adam, Odo, Aliierius, pres-